
UCHWAŁA Nr XXIX/307/13

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego do wykonywania czynności związanych z wyjazdami 
służbowymi przewodniczącego Rady. 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 
66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda Kępę do wykonywania czynności związanych 
z wyjazdami służbowymi Przewodniczącego Rady. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Szynalski

Id: EA532BD3-A399-4FA5-AA03-B443B12A15F3. Uchwalony Strona 1




